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AJUNTAMENT 

DE 

BONREPÒS I MIRAMBELL 

 

Ajuntament en Ple 

Sessió extraordinària  

Data: 28/04/14 

 

             Al Saló de Sessions de la Casa Consistorial de Bonrepòs i Mirambell, 

sent les vint hores trenta minuts del dia vint-i-huit d’abril de 2014 es van reunir 

els/les senyors/res que després es relacionen, els/les quals representen més d'un 

terç del nombre legal de membres de la Corporació, sota la presidència del Sr. 

Alcalde, Fernando Traver Sanchis, assistit pel secretari-interventor Carlos 

Hinarejos Pereira, que dóna fe de l'acte, sent l'objecte la celebració de la sessió 

extraordinària de l'Ajuntament ple convocada per al dia de hui. 

 

Assistents: 

Alcalde: 

Fernando Traver Sanchis 

 

Tts. d'alcalde: 

Amparo Sancho Vicente 

José Laguna Rodrigo 

Trinidad Trives Noguera 

 

Regidors/es: 

Raquel Pérez Crespo 

Ana Mª Godino Gutiérrez 

Jesús Raga Ros  

Ángel Ramón Carretero 

Marcos Nuñez Clemente 

María Inmaculada Soriano López      

M. José Amigó Laguarda 

 

 

Pel Sr. Alcalde es va declarar obert l'acte, passant a tractar l’únic punt de l'ordre del 

dia. 
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ÚNIC.- SORTEIG MEMBRES MESES ELECTORALS 

 

SECCIÓ 1, MESA A 

Titulars: 

President:........VICTOR HUGO ESTEVEZ ESTEVEZ 

1r Vocal:..........RAFAEL DESVIAT MORENO 

2n Vocal:...…..MARIA CARMEN BURGOS SANCHEZ 

 

Suplents: 

President:.......VICENTE AGUSTIN GALDON ARGUELLO 

President:.......MANUEL CORTES MAJOLERO 

1r Vocal:.........VICTORIA CAMPOS PLAZA 

1r Vocal:........ CONCEPCION FENOLLOSA VAZQUEZ 

2n Vocal:........CRISTOBAL GIMENEZ MALLOLS 

2n Vocal:........SERGIO COELHO GARCIA 

 

SECCIÓ 1, MESA B 

Titulars: 

Presidenta:........MARIA DESAMPARADOS MARTINEZ GALARZA 

1r Vocal:…...    LEONOR TRAVER ORTS 

2n Vocal:........   JUANA FRANCISCA ROMERO BUENOSVINOS 

 

Suplents: 

President:......  EVELYN CATHERINE MARTINEZ PIMENTEL 

President:........MIGUEL ANGEL RIPOLL FAUS 

1r Vocal:..........ARMANDO JOSEP SILVESTRE FUSTER 

1r Vocal:..........LUIS MARCELO GIL 

2n Vocal:.........BEGOÑA SANT JOAN PRADAS 

2n Vocal:.........CONCEPCION LUCAS BELMAR 

 

SECCIÓ 2, MESA A 

Titulars: 

Presidenta:.....  EVA MARIA DOMINGUEZ PERIS 

1r Vocal:.......   EDUARDO FAUS BLESA 

2n Vocal:...…   RAQUEL ALVAREZ MESAS 

 

Suplents: 

President:....... ANDREA GOMEZ NIZA  

President:........ VIRGINIA GAY CAMPOS 

1r Vocal:..........RAQUEL GALLEGOS CORDOBA 

1r Vocal:......... DAVID ALBERT CALLE 



3 

 

2n Vocal:.........MONICA JIMENEZ GONZALEZ 

2n Vocal:.........CRISTINA CORDOBA CARMONA 

 

SECCIÓ 2, MESA B 

Titulars: 

Presidenta:......ANA ZARZO ALMENAR 

1r Vocal:......   DAVID PASCUAL GONZALEZ 

2n Vocal:......   ALMA RAUSELL LLISO 

 

Suplents:  

President:.......MARIA DESAMPARADOS PEREZ RAMIREZ 

President:.......M. DEL MAR RUIZ ZANON 

1r Vocal:.........SILVIA SANCHO ESCOBAR 

1r Vocal:.........CRISTOBAL LOPEZ JIMENEZ 

2n Vocal:........LAURA PEÑA REQUENA 

2n Vocal:........GUADALUPE PEREZ RAMIREZ 

 

     I no havent-hi més assumptes que tractar, el Sr. Alcalde va alçar la sessió, sent 

les vint-i-una hores, de tot el qual, com a secretari, done fe. 

 

L'alcalde                                 El secretari 

 

 

 

 

 

Fernando Traver Sanchis                   Carlos Hinarejos Pereira 
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AJUNTAMENT 

DE 

BONREPÒS I MIRAMBELL 

 

Ayuntamiento en Pleno 

Sesión extraordinaria  

Fecha: 28/04/14 

 

En el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial de Bonrepòs i Mirambell, siendo 

las veinte horas treinta minutos del día veintiocho de abril de 2014 se reunieron 

los/las señores/as que luego se relacionan, los/las cuales representan más de un 

tercio del número legal de miembros de la Corporación, bajo la presidencia del 

Sr. Alcalde, Fernando Traver Sanchis, asistido por el secretario-interventor 

Carlos Hinarejos Pereira, que da fe del acto, siendo el objeto la celebración de la 

sesión extraordinaria del Ayuntamiento Pleno convocada para el día de hoy. 

 

Asistentes: 

Alcalde: 

Fernando Traver Sanchis 

 

Ttes. de alcalde: 

Amparo Sancho Vicente 

José Laguna Rodrigo 

Trinidad Trives Noguera 

 

Concejales/as: 

Raquel Pérez Crespo 

Ana Mª Godino Gutiérrez 

Jesús Raga Ros  

Ángel Ramón Carretero 

Marcos Nuñez Clemente 

María Inmaculada Soriano López      

M. José Amigó Laguarda 

 

 

         Por el Sr. Alcalde se declaró abierto el acto, pasando a tratar el punto único del 

orden del día. 
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ÚNICO.- SORTEO MIEMBROS MESAS ELECTORALES 

 

   Se procede al sorteo de los miembros de las mesas electorales correspondientes a 

las próximas elecciones locales y autonómicas a celebrar el próximo día 25 de mayo, 

mediante el programa informático facilitado por el I.N.E., que arroja el siguiente 

resultado por mesas: 

 

SECCIÓN 1, MESA A 

Titulares: 

Presidente:........VICTOR HUGO ESTEVEZ ESTEVEZ 

1º Vocal:...........RAFAEL DESVIAT MORENO 

2º Vocal:...…....MARIA CARMEN BURGOS SANCHEZ 

 

Suplentes: 

Presidente:.......VICENTE AGUSTIN GALDON ARGUELLO 

Presidente:.......MANUEL CORTES MAJOLERO 

1º Vocal:..........VICTORIA CAMPOS PLAZA 

1º Vocal:......... CONCEPCION FENOLLOSA VAZQUEZ 

2º Vocal:..........CRISTOBAL GIMENEZ MALLOLS 

2º Vocal:..........SERGIO COELHO GARCIA 

 

SECCIÓN 1, MESA B 

Titulares: 

Presidenta:........MARIA DESAMPARADOS MARTINEZ GALARZA 

1º Vocal:…...    LEONOR TRAVER ORTS 

2º Vocal:........   JUANA FRANCISCA ROMERO BUENOSVINOS 

 

Suplentes: 

Presidente:......  EVELYN CATHERINE MARTINEZ PIMENTEL 

Presidente:........MIGUEL ANGEL RIPOLL FAUS 

1º Vocal:...........ARMANDO JOSEP SILVESTRE FUSTER 

1º Vocal:...........LUIS MARCELO GIL 

2º Vocal:...........BEGOÑA SAN JUAN PRADAS 

 2º Vocal:..........CONCEPCION LUCAS BELMAR 

 

SECCIÓN 2, MESA A 

Titulares: 

Presidenta:.....  EVA MARIA DOMINGUEZ PERIS 

1º Vocal:.......   EDUARDO FAUS BLESA 
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2º Vocal:...…   RAQUEL ALVAREZ MESAS 

 

Suplentes: 

Presidente:.......ANDREA GOMEZ NIZA  

Presidente:........VIRGINIA GAY CAMPOS 

1º Vocal:...........RAQUEL GALLEGOS CORDOBA 

1º Vocal:.........  DAVID ALBERT CALLE 

2º Vocal:.........  MONICA JIMENEZ GONZALEZ 

2º Vocal:...........CRISTINA CORDOBA CARMONA 

 

SECCIÓN 2, MESA B 

Titulares: 

Presidenta:........ANA ZARZO ALMENAR 

1º Vocal:......     DAVID PASCUAL GONZALEZ 

2º Vocal:......     ALMA RAUSELL LLISO 

 

Suplentes:  

Presidente:.......MARIA DESAMPARADOS PEREZ RAMIREZ 

Presidente:.......M. DEL MAR RUIZ ZANON 

1º Vocal:..........SILVIA SANCHO ESCOBAR 

1º Vocal:..........CRISTOBAL LOPEZ JIMENEZ 

 2º Vocal:.........LAURA PEÑA REQUENA 

2º Vocal:......... GUADALUPE PEREZ RAMIREZ 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, el Sr. Alcalde levantó la sesión, siendo las 

veintiuna horas, de todo lo cual, como secretario, doy fe. 

 

El alcalde                                El secretario 

 

 

 

 

 

 

      Fernando Traver Sanchis                  Carlos Hinarejos Pereira 


